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 Verksamhetsberättelse för år 2022 

för Hela Sverige ska Leva Fyrbodal.  

Karta över länsdelar inom Västra Götalands län  

Fyrbodal är en av fyra 

länsavdelningar i Västra Götalands län och tillskapades tillsammans med övriga 

länsavdelningar genom ett politiskt beslut när Västra Götalandsregionen bildades. Fyrbodal 

är till skillnad från övriga länsavdelningar en nyskapelse och de två ingående landskapen har 

ingen gemensam historisk bakgrund. Detta präglar till viss del vårt arbete och det är därför 

med stor glädje vi nu känner att vi i vår organisation fått en stark känsla av samhörighet 

och balans mellan möten och aktiviteter i Bohuslän och i Dalsland. 

Ingående kommuner: Bengtsfors, Ed, Färgelanda, Lysekil, Mellerud,  

Munkedal, Orust, Sotenäs, Strömstad, Tanum, Trollhättan, Uddevalla, Vänersborg, Åmål  

Befolkning: Enligt SCB:s statistik uppgick invånarantalet till  274 090 personer per den 30 

september 2022 
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Styrelsen och övriga funktionärer under verksamhetsåret  

Styrelsen  Ordförande        Jan Hognert   

    Vice ordförande  Camilla Johansson  

    Kassör    Christer Johansson 

 Adjungerad sekreterare   Eivor Johansson  

  Ledamöter    Maria Brun  

Inger Fogelberg 

Anna Hjelm adjungerad 

Vakant 

 Ersättare    Sindre Skansen 

Viktor Rombrant 

Carina Thorstensson  

George Hellgren 

Daniel Tesfay 

Monica Andersson 

Vakant 

Revisorer  Ordinarie    Anne Sörqvist, sammankallande 

Elsie Hellström  

     Ersättare    Lars Hognert  

Valberedningen  

  

    Eivor Johansson sammankallande.  

Torgny Arvidsson  

Tommy Johansson  

Ombud i HSSL/riks Ordinarie 

                                        Ersättare 

 Jan Hognert och Camilla Johansson 

Christer Johansson och Maria Brun  

Jämställdhetsombud HSSL     Maria Brun och Jan Hognert 

Riksorganisationens kontaktperson  Britt-Louise Berndtsson våren 2022 

Magnus Strömberg  hösten 2022 
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Sammanträden  

Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Därutöver har vi 

haft 7 planeringsmöten inför genomförandet av en 2-dagars konferens på Bohusgården den 

10-11 november. Vi har haft 4 fysiska möten varav 1 planeringsmöte. Styrelsen är medveten 

om att de digitala mötena kan inte fullt ut ersätta de fysiska mötena. Det är viktigt för oss att 

träffa företagare och representanter för lokala grupper som på olika sätt brinner för att 

utveckla sin bygd. 

Årsmötet hölls den 22 mars som ett fysiskt möte på Ljungskile Folkhögskola. 12 deltagare 

varav 4 deltog via länk. Efter årsmötet genomförde vi även det konstituerande mötet.   

Ekonomi   

Balansrapport och Resultatrapport redovisas på årsmötet och insänds till HSSL centralt.  

Kommentar till ekonomi och resultat. Intäkter 272 973 kronor därav verksamhetsbidrag 

190 000 kr samt extra bidrag 30 000 kr för anordnande av 2-dagarskonferens, samt 52974 kr 

i form av anmälningsavgifter och ersättning för gjorda utlägg för kostnader till 

föredragshållare.. 

Kostnaderna uppgår till 361 599 kr vilket ger ett underskott på 88 626 kr. 

Verksamhet 

Det övergripande styrdokument för HSSL Fyrbodal är riksorganisationens strategidokument 

för tiden 2021 - 2025.  

 Hela Sverige ska leva Fyrbodal arbetar utifrån värdegrunderna demokrati, mångfald och 

jämställdhet och för socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbar utveckling. Vi är en ideell 

förening som fungerar som en länk mellan centrala, regionala, kommunala och lokala 

aktörer för lokal utveckling. Föreningen är politiskt och religiöst obunden. Föreningens 

beslutande organ (styrelsen) benämns Länsavdelning  

Enligt våra stadgar är föreningens uppgift att  

• genom samordning tillvarata de lokala utvecklingsgruppernas intressen  

• stödja och stimulera det lokala utvecklingsarbetet i Fyrbodal   

• verka för samverkan med övriga länsavdelningar i Västra Götalands län.  

Hela Sverige ska leva Fyrbodal är öppen för grupper och sammanslutningar som arbetar med 

landsbygdsfrågor. Varje lokal utvecklingsgrupp/motsvarande har en röst.  
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Bild från styrelsens planeringsmöte den 20-21 januari 2023 
 

Styrelsens löpande arbete innebär att 

• hålla styrelsemöten med Länsavdelningen    

• delta på riksorganisationens möten under året. Såsom årsmöte, ordförandemöten 

och höstmöte.  

• vara aktiva i och delta på möten med övriga länsavdelningar inom ramen för HSSL 
VG, Hela Sverige ska leva, Västra Götalandsregionen (samarbetsorganisation för 
länsavdelningarna i Skaraborg, Sjuhärad, Göteborgsregionen och Fyrbodal)  

• ge ut nyhetsbrev eller på annat sätt sprida information till våra medlemmar.   

• bevaka händelser och nyheter inom landsbygdsutveckling, och sprida detta till våra 

medlemsföreningar genom sociala medier och e-post.   

•  hålla hemsidan och medlemsregistret uppdaterade.   

• inhämta och strukturera Länsstyrelsens, Västra Götalandsregionens och 

Tillväxtverkets information för att bland annat kunna peka på vilka bidrag det finns 

att söka för landsbygdsutveckling och till olika projektidéer.   

• vara ett stöd för våra medlemsföreningar när så behövs.   
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Riksorganisationen för Hela Sverige ska leva har utarbetat vissa kriterier som 

länsavdelningarna måste uppfylla för att få utbetalt hela verksamhetsstödet på 

190 000 kr. Uppfyller inte respektive länsavdelning de här kriterierna kommer 

det att göras vissa beloppsmässiga avdrag 

 

INFORMATION och KUNSKAP  

Krav från riksorganisationen  

• Minst 10 gånger per år uppdatera hemsidan 

Under året har hemsidan löpande uppdaterats. 

 

• Minst 6 gånger per år dela information/ha kommunikation med medlemmar 

genom exempelvis nyhetsblad, hemsida, sociala medier e-post mm 

 

Vi har gett ut 2 dubbelnummer av vårt medlemsblad och vid ett antal gånger 

vidareförmedlat intressant information till våra medlemmar såsom intressanta 

webinarier. Vi har lagt upp nyheter på vår hemsida och Facebook. 

 

• Utse årets grupp  

Styrelsen utsåg Dals Långeds Utvecklingsråd till årets grupp år 2022 samt 

nominerade dem till den nationella utmärkelsen. 

 

• Minst 1 gång per år arrangera någon aktivitet exempelvis utbildning, konferens, 

samverkansträffar, temadagar, dialogmöten. De får gärna anordnas i samverkan 

med andra aktörer i regionen. Länsavdelningen skall vara en av arrangörerna. I 

detta inräknas inte ”Årets Lokal utvecklingsgrupp”. 
 

20221110-11 anordnade vi en 2-dagarskonferens under temat En hållbar framtid 

på landsbygd och kust, med ca 75 deltagare. Av våra 14 kommuner var 6 

kommuner representerade. Därutöver deltog representanter förutom från våra 

lokal grupper även från Fyrbodals kommunalförbund, politiska partier,  Social 

Ekonomi Västra Götalandsregionen, våra 2 Leaderområden.. Konferensen 

genomfördes som ett samarrangemang med studieförbundet Vuxenskolan och 

Coompanion. 
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•  

Den 29 juli besökte organisationen ”Unga på landsbygden” Munkedals 

Folketspark med sin landskapsturné. Ca 30-40 ungdomar deltog. 

Under kvällens lopp korades 

Häftigaste Epan 

Häftigaste Moppen 

Sunkigaste Epan 

 

Vi har demonstrerat tillverkning av egen biokol samt informerat om och 

marknadsfört vår organisation vid följande tillfällen 

20220410 Hemma hos Camilla Johansson, Lysekil, 11 deltagare 

 

20220827-28 deltog vi på matmässan GLUPSK på Dalsland  Stor matmässa med 

flera tusen besökare 

20220917 Bohusläns Museum  Ett samarrangemang med 

Naturskyddsföreningen. I anslutning till en mässa för försäljning av second hand, 

barnkläder. 

2022100101- 02 Nuntorpsdagarna  matmässa mm på Nuntorps Gård En aktivitet 

som ingick i Vänersborgs kommuns hållbarhets vecka. Här informerade vi endast 

om biokol och marknadsförde vår organisation. 

 

• Minst 1 gång per år påverka på lokal och regional nivå  genom exempelvis 

debattinlägg, pressmeddelande, andra aktioner 

. 

Vi har lämnat in riksorganisationens debattartikel angående  inställelsetiderna 

för ”Blåljus” till våra lokala tidningar. Av totalt 7 tidningar blev den införd i 3. 

Vi har skickat pressrelease  inför konferensen den 10-11 november. Denna ledde 

till en Radiointervju med ordförande Jan Hognert den 11 november, Intervjun kan 

höras på P4 Väst Förmiddag. Vidare bevakades konferensen av 1 lokal reporter 

som skrev en lång och omfattande artikel i sin tidning. 

Vi har skickat pressrelease angående nomineringen av Årets Lokala Grupp. Den 

blev införd i 2 tidningar. 

  

• Minst 2 gånger per år ha direktkontakt med viktig/regional aktör  
 

20220616 Hade vi styrelsemöte på Riverside där vi träffade Thomas Forslin, 

projektledare för Regionens projekt ”Det goda livet i Dalsland” samt anställd på 

Fyrbodals kommunalförbund ett samarbetsorgan för kommunerna i Fyrbodal 

Social ekonomi och Överenskommelsen. Datum och vilka som deltagit?  Jan 

Hognert 
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Den 10-11 november anordnade vi en 2 dagarskonferens där vi hade 

direktkontakt både med representanter för kommuner, Fyrbodals 

Kommunalförbund, Social Ekonomi, Västra Götalandsregionen, politiska partier 

m fl 

 

Förutom att uppfylla riksorganisationens kriterier har vi under året 
genomfört följande aktiviteter 

• Tillsammans med övriga länsavdelningar inom Västra Götalands län trycka på 

för att få en gemensam kontaktperson på Länsstyrelsen resp Västra 

Götalandsregionen  

• Fördjupat samarbetet  inom ramen för Hela Sverige ska leva västra 
Götalandsregionen (samarbetsorganisation för länsavdelningarna i Skaraborg, 
Sjuhärad, Göteborgsregionen och Fyrbodal)  

• Följt upp och deltagit i LEADER-arbetet i vårt område  

• Underhållit kontaktnätet och samarbetet med medlemsorganisationerna, 
Västra Götalandsregionen, Länsstyrelsen, kommunalförbunden, kommunerna, 
Coompanion, Studieförbundet Vuxenskolan m.fl. 

• Betalt ut totalt 15 000kr i stimulansbidrag till 3 lokala grupper. 5000 kr / grupp  

• Utökat våra kontakter med Skärgårdarnas Riksförbund..  

• Satsat mer på aktiviteter för ungdomar och mångfald.  

• Den 20-22 maj deltog ett antal styrelseledamöter på Landsbygdsriksdagen i 

Jönköping.  

För styrelsen för Hela Sverige ska leva, Fyrbodal 2023-02-14 

Jan Hognert Camilla Johansson 

Ordförande                                                                   Vice ordförande 

Christer Johansson  Inger Fogelberg 

Kassör  

 

Maria Brun                                                    

Vakant 

 

Vakant 


